АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2019 года № 113
	О внесении изменений в Постановление от 11 октября 2013 г. №160 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

В соответствии с п. 7 ч. 2 ст. 9 Федерального закона 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ч. 2 ст. 157 Бюджетного кодекса РФ и требованием прокуратуры Курского района от 28.06.2019, Администрация Щетинского сельсовета Курского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 11 октября 2013 г. № 160 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щетинского сельсовета Курского района Курской области» следующие изменения:

1.1 Пункт 38 раздела IV Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области изложить в новой редакции:

«38. Годовой отчет подлежит размещению на официальном сайте ответственного исполнителя и на официальном сайте Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области в сети "Интернет" в течении 7 (семи) рабочих дней.

Сводный годовой доклад о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области в сети "Интернет" в течении 7 (семи) рабочих дней.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                       С.А.Томатин